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DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Voce di spesa
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Pubblicazioni
Stampati
Stampati
Cancelleria
Cancelleria
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Assistenza tecnico-informatica
Assistenza tecnico-informatica
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Formazione professionale specialistica

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Stampati
Anticipo al Direttore S.G.A.
Compensi netti

Fornitore
DIDATTICA TOSCANA S.r.l.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

TANZI EDIZIONI DIDATTICHE S.n.c.
MARTINELLI S.r.l.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

MEDIASOFT S.n.c. di Scarabelli A. & C.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

B.B.M. S.r.l.

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

KYOCERA Document Solutions ltalia SpA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a.

MOTOR STUDIO TRE

MOTOR STUDIO TRE

MOTOR STUDIO TRE

I.I.S. "ELSA MORANTE"

EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON Sl
Direttore S.G.A. IC Fiorano M. 1
GUALMINI ROBERTA

Data pag
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
15-02-2024

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - Fondo Crec 15-02-2024

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute erariali a carico del dipendente

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

SIMOLA SIMONA

BONILAURI MARIA VITTORIA
PANINI GIULIANO
CIAMARONI ELISA

IELPO STEFANIA

TROTTA MARIA STELLA
ZAMBELLI ANNA LISA
PACHINO SELENE
ANGIRILLO CHIARA
GENTILE RAFFAELLA

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/. 15-02-2024
TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/I 15-02-2024
REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP

TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IRPEF

15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024

Importo
2.082,10
458,06
380,00
180,00
24,71
145,49
32,01
180,00
39,60
591,81
130,20
77,00
16,94
77,00
16,94
259,88
57,17
1.470,00
323,40
77,00
16,94
77,00
16,94
247,26
54,40
415,00
500,00
35,00
100,00
46,50
400,00
332,73
1,71
118,17
42,97
41,51
110,91
.370,62
.353,75
761,85
857,08
676,88
225,63
190,46
225,63
225,63
190,46
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Voce di spesa Fornitore Data pag
Compensi netti BASCHIERI STEFANIA 15-02-2024
Compensi netti ARCANGELI ALBERTO 15-02-2024
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - Fondo Crec 15-02-2024
Compensi netti ABATEGIOVANNI GIUSEPPINA 15-02-2024
Compensi netti GOZZI SILVIA 15-02-2024

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/, 15-02-2024
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/I 15-02-2024

Ritenute erariali a carico del dipendente TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IRPEF 15-02-2024
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP 15-02-2024
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c. INPS - Istituto Nazionale della Previdenza Sociale 15-02-2024
Compensi netti TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IRPEF 15-02-2024
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - Fondo Crec 15-02-2024
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP 15-02-2024
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP 15-02-2024
Formazione professionale specialistica MACCHI GABRIELE 15-02-2024
Formazione professionale specialistica TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IRPEF 15-02-2024
Formazione professionale specialistica REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP 15-02-2024
Compensi netti PELLINO FRANCESCO 27-02-2024
Compensi netti ALIBERTI CARMELA 27-02-2024
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - Fondo Crec 27-02-2024
Ritenute erariali a carico del dipendente TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IRPEF 27-02-2024

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/, 27-02-2024
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/I 27-02-2024

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE EMILIA-ROMAGNA - IRAP 27-02-2024
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c. INPS - Istituto Nazionale della Previdenza Sociale 27-02-2024
Mobili e arredi per locali ad uso specifico Mobilferro s.r.l. 27-02-2024
Formazione professionale specialistica GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 27-02-2024
Formazione professionale specialistica WONDERFUL EDUCATION SRL 27-02-2024
Mobili e arredi per locali ad uso specifico TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -i.v.a. 04-03-2024
Licenze d'uso per software MADISOFT S.p.A. 22-03-2024
Licenze d'uso per software TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -i.v.a. 22-03-2024
Formazione professionale specialistica GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 22-03-2024
Assistenza tecnico-informatica MADISOFT S.p.A. 22-03-2024
Assistenza tecnico-informatica TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -i.v.a. 22-03-2024
Spese postali POSTE ITALIANE S.p.a. 22-03-2024
Formazione professionale specialistica GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 22-03-2024
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AUTONOLEGGI CORNACCHINI S.r.l. 22-03-2024
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - i.v.a. 22-03-2024
Noleggio e leasing di hardware KYOCERA Document Solutions ltalia SpA 22-03-2024
Noleggio e leasing di hardware TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -i.v.a. 22-03-2024
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. GRIMALDI DANIELA 27-03-2024
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. GENTILE RAFFAELLA 27-03-2024
Servizi per trasferte all'estero Osnovna sola CIRILA KOSMACA 27-03-2024

Importo
225,63
95,24
37,47
225,63
225,63
2.591,05
942,18
2.431,80
910,08
5,00
445,26
0,01
0,02
0,03
2.700,00
300,00
127,50
148,66
148,66
1,48
88,80
102,86
37,40
36,12
7,00
14.656,00
162,00
585,00
3.224,32
1.275,00
280,50
756,00
500,00
110,00
56,14
162,00
627,27
62,73
118,23
26,01
500,00
500,00
789,90
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